PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12 октября   2017 года                                                                                            № 324
Об утверждении перечня  видов муниципального
контроля          муниципального        образования
«Приводинское»

           На основании решения Совета депутатов МО «Приводинское» от 20 сентября 2017 года № 57 « Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов муниципального контроля муниципального образования «Приводинское» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» администрация муниципального образования «Приводинское» п о с т а н о в л я е т:
          1.  Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля муниципального образования «Приводинское» и органов местного самоуправления, уполномоченных на осуществление  (далее - перечень видов муниципального контроля).
          2. Уполномоченным на ведение перечня видов муниципального контроля назначить Поспелову Г.В., помощника главы муниципального образования «Приводинское».

         3. Разместить перечень видов муниципального контроля муниципального образования «Приводинское» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление  на официальном сайте муниципального образования «Приводинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальный контроль».

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального образования «Приводинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                                  С.И. Панов

 Поспелова Г.В.
(81837) 7-37-89
 Утверждено

постановлением администрации

МО «Приводинское»

от   12 октября 2017 №  324
 ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля

муниципального образования «Приводинское»

и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление
	№ п/п
	Наименования

видов муниципального контроля
	Наименования  должностей муниципальных служащих администрации муниципального образования «Приводинское»
	Реквизиты (дата, номер, наименование) административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Главные специалисты  (специалист по работе с населением) по территориям
	Постановление от 09.04.2013 № 88  «Об утверждении административного регламента исполнения административной муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере управления муниципальным жилищным фондом, за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда» (с изменениями  от 30.05.2016 № 146, от 09.03.2017 № 61)

	2
	Муниципальный земельный контроль
	Ведущий специалист (землеустроитель)
	Постановление от 11.07.2013 № 189  « Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Приводинское» функции по осуществлению муниципального земельного контроля»

	3
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования
	Заместители главы по территория, помощник главы, главный специалист   ( специалист по архитектуре и градостроительству), ведущие специалисты                ( землеустроители)

	Постановление от 27.07.2016 № 221 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля  за  соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Приводинское» (с изменениями от 09.03.2017 № 69)

	4
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Главный специалист  администрации (специалист по экономике, торговле, защите прав потребителей)
	Постановление от 15.02.2017 № 40  «Об утверждении административного регламента исполнения  по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности» муниципальной функции

	5
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог
	Ведущий специалист администрации (специалист по имуществу)
	Постановление от 27.07.2016 № 220 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Приводинского городского поселения» ( с изменениями от 09.03.2017 № 68)

Рассылка:

Дело – 1

Поспеловой Г.В. – 1

Панкрац Е.В. – 1 ( Электронно)

На сайт -1

Специалистам по мун.контролю - 12